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配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A

B

配分計画表（事業別）
（千円）

県/市町村名 左の区分 計

(A)+(B)

福島県 県 A - 1 133,554

福島県 県 A - 2 104,686

福島県 県 A - 3 62,443

福島県 県 A - 4 47,600

福島県 県 A - 5 21,087

福島市 その他市町村 A - 1 4,425

福島市 その他市町村 A - 5 1,135

会津若松市 その他市町村 A - 1 2,253

郡山市 その他市町村 A - 1 10,000

いわき市 15市町村 A - 2 15,000

いわき市 15市町村 A - 3 9,999

白河市 その他市町村 A - 1 10,000

須賀川市 その他市町村 A - 2 4,999

喜多方市 その他市町村 A - 1 2,287

喜多方市 その他市町村 A - 2 4,662

喜多方市 その他市町村 A - 3 1,500

喜多方市 その他市町村 A - 4 1,427

相馬市 15市町村 A - 1 6,202

相馬市 15市町村 A - 2 5,220

相馬市 15市町村 A - 4 4,783

二本松市 その他市町村 A - 1 6,501

田村市 15市町村 A - 3 1,538

田村市 15市町村 A - 4 11,000

地域の魅力向上・発信事業

回配分計画

国内外の発信拠点におけるふくしまの魅力・情報発信事業

ふくしまの魅力・情報デジタル発信等強化事業

相双地域等の魅力・情報発信事業

外部人材等の活用によるふくしまの魅力・情報発信事業

第15回配分額（本年度第1
回）

(B)

第15回配分額

（本年度第1回）

833,961

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

ふくしまの語り部人材育成強化事業

訪日観光客受入環境整備事業

関連施設の改修

計

事業番号 事業名

833,961

特撮文化を生かしたイメージアップ推進事業

本年度における既配分額

(A)

喜多方市魅力向上・情報発信事業

「デジタル・リアルで触れる」喜（び）多（い）方シティ
プロモーション事業

喜多方地方定住自立圏プロモーション事業

農畜産物ブランド化・販路拡大推進事業

相馬市周遊コンテンツによる情報発信と風評払拭事業

ふくしまスイーツ・プレミアム事業

さっぽろ雪まつりにおける会津若松市の魅力発信事業

こおりやま魅力発信事業

いわきツーリズムプロモーション事業

いわき常磐もの魅力体験事業

白河が応援・白河を応援プロジェクト事業

相馬の食と観光魅力発信事業

海外における相馬産農水産物の風評払拭事業業

にほんまつ魅力発信事業

昆虫を活用した魅力発信事業

デジタルコンテンツ発信事業

62,443

47,600

21,087

4,662

1,500

1,427

10,000

4,999

2,287

6,501

133,554

104,686

10,000

15,000

9,999

4,425

1,135

2,253

1,538

11,000

6,202

5,220

4,783

計

833,961

0

833,961



県/市町村名 左の区分 計

(A)+(B)

第15回配分額（本年度第1
回）

(B)

事業番号 事業名 本年度における既配分額

(A)

南相馬市 15市町村 A - 2 4,861

南相馬市 15市町村 A - 3 17,545

伊達市 その他市町村 A - 1 10,000

桑折町 その他市町村 A - 1 5,000

桑折町 その他市町村 A - 2 5,000

国見町 その他市町村 A - 1 4,946

川俣町 15市町村 A - 2 15,840

川俣町 15市町村 A - 3 5,792

川俣町 15市町村 A - 4 3,367

大玉村 その他市町村 A - 1 9,239

鏡石町 その他市町村 A - 1 3,000

鏡石町 その他市町村 A - 3 7,000

天栄村 その他市町村 A - 1 5,112

檜枝岐村 その他市町村 A - 1 8,740

只見町 その他市町村 A - 1 8,299

只見町 その他市町村 A - 2 1,598

南会津町 その他市町村 A - 1 9,999

北塩原村 その他市町村 A - 1 8,500

北塩原村 その他市町村 A - 2 1,500

西会津町 その他市町村 A - 1 5,115

西会津町 その他市町村 A - 2 3,385

西会津町 その他市町村 A - 3 1,500

磐梯町 その他市町村 A - 1 5,574

猪苗代町 その他市町村 A - 1 1,731

昭和村 その他市町村 A - 1 9,883

会津美里町 その他市町村 A - 1 3,027

矢吹町 その他市町村 A - 1 2,685

棚倉町 その他市町村 A - 1 4,532

塙町 その他市町村 A - 2 3,500

玉川村 その他市町村 A - 1 9,175

平田村 その他市町村 A - 1 4,695

三春町 その他市町村 A - 1 7,744三春町デジタルコンテンツを活用した魅力発信事業

平田村地域情報発信事業

猪苗代町産農産物等価値向上・発信事業

檜枝岐村における食及び観光の魅力発信事業

首都圏等における川俣町の農産物魅力情報発信事業（旧：
首都圏等における川俣町の地域魅力情報発信事業）

川俣町地域情報発信事業（川俣ロゲイニング）

福島県大玉村を知りたい・行きたいプロジェクト事業

鏡石町風評払拭のためのデジタルコンテンツ発信事業

台湾インバウンドに向けた鏡石町魅力発信事業

天栄村の魅力・情報発信事業

自然首都只見（魅）力発信事業

只見ユネスコエコパーク・ワークスポーツ体験交流事業

南会津町魅力発信事業

昭和村からむし織情報発信事業

戦国会津美里向羽黒山城魅力全開以心伝心事業

矢吹町特産品等魅力発信事業

棚倉町物産品等PR・風評対策事業

「はなわ」の魅力・情報発信事業

玉川村地域情報発信事業

北塩原村地域情報発信事業

喜多方地方定住自立圏プロモーション事業

サーフタウンPR事業

伊達市産農産物等プロモーション事業

「献上桃の郷」桑折町の魅力発見・発信事業

桑折町の歴史・文化を活かした魅力体感・発信事業

国見町魅力向上発信事業

川俣町地域情報発信事業（かわまた里山ツーリズム）

南相馬市農産物等PR事業

台湾インバウンドに向けた地域の魅力発信事業

アウトドア資源を活用した地域の魅力発信事業

喜多方地方定住自立圏プロモーション事業

磐梯町・台湾、観光交流人口拡大事業

5,000

5,000
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17,545

10,000
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8,299
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3,367

9,239

3,000
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県/市町村名 左の区分 計

(A)+(B)

第15回配分額（本年度第1
回）

(B)

事業番号 事業名 本年度における既配分額

(A)

広野町 15市町村 A - 5 10,996

楢葉町 15市町村 A - 1 4,932

楢葉町 15市町村 A - 4 7,519

楢葉町 15市町村 A - 5 10,996

富岡町 15市町村 A - 1 8,228

富岡町 15市町村 A - 2 10,996

大熊町 15市町村 A - 1 10,996

浪江町 15市町村 A - 1 16,345

浪江町 15市町村 A - 2 8,466

葛尾村 15市町村 A - 1 24,845

新地町 15市町村 A - 1 12,500

新地町 15市町村 A - 2 12,500

飯舘村 15市町村 A - 1 2,418

飯舘村 15市町村 A - 3 22,039

自治体連携によるスイーツ作りコンテストの開催及び各自
治体産品を使ったスイーツの開発・販売による広野町の魅
力発信事業

アウトドアコンテンツを軸とした楢葉の魅力体感・発信事
業

楢葉町産品魅力発信事業（変更）

10,996

4,932

7,519

10,996
自治体連携によるスイーツ作りコンテストの開催及び各自
治体産品を使ったスイーツの開発・販売による楢葉町の魅
力発信事業

8,228

10,996

10,996

16,345

8,466

「富岡町の今を学ぶ」事業

自治体連携によるスイーツ作りコンテストの開催及び各自
治体産品を使ったスイーツの開発・販売を通じた富岡町の
魅力発信事業

自治体連携によるスイーツ作りコンテストの開催及び各自
治体産品を使ったスイーツの開発・販売による大熊町の魅
力発信事業

24,845

12,500

12,500

2,418

22,039

アートの町『新地』創造・アートの魅力発信事業

飯舘YOITOKO発見！ツアー

いいたて魅力向上発信事業

浪江町の産品を通じた風評払拭と地域情報発信事業

浪江町デジタルコンテンツを活用した魅力発信事業

葛尾村地域魅力向上・発信事業

しんち魅力体感・発信事業


	全体配分計画表

